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IANK AIKKINEN PERHE, OPET TAJAN AINEISTO  –  OPPIAIHE 11

Esimerkkitilanne, osa 1
Leevi on ollut lähetystyönsä jälkeen kotona miltei kaksi vuotta. Koska hän kantaa huolta tulevan perheen 
elättämisestä, hän on päättänyt opiskelun ohessa työskennellä osa- aikaisesti. Hänen aikansa on rajallista, mutta 
hän nauttii viikoittaisesta instituuttiluokastaan ja asettaa sen etusijalle. Yleensä Leevi tarkistaa sosiaalisen 
median päivityksiä ja pelaa pelejä bussissa tai ennen oppitunteja. Hän ei ole tavannut montaakaan tyttöä sen 
jälkeen, kun hän on palannut kotiin. Hän sanoo perheelleen, että hänestä tuntuu, että hänen olisi parempi 
odottaa, kunnes hän on saanut opintonsa suoritettua, ennen kuin hän yrittää vakavasti avioliiton solmimista. 
Hän arvelee, että jos hänen on tarkoitus solmia avioliitto aikaisemmin, niin se tapahtuu.

Emma osallistuu samaan instituuttiluokkaan kuin Leevi, mutta ei ole koskaan tavannut häntä. Yleensä Emma 
istuu ystäviensä kanssa ja puhuu harvoin kenellekään muulle. Hän on turhautunut miesten tapaamiseen ja 
seurusteluun yleensä. Hän on huolissaan siitä, että jos hän aloittaa uuden suhteen, se päättyy, kuten kaikki 
aiemmatkin suhteet hänen kohdallaan. Hän on emotionaalisesti uupunut, ja hänestä tuntuu, ettei hänellä ole 
riittävästi voimia aloittaa uutta suhdetta. Hän valmistui koulusta vuosi sitten ja tekee kokopäivätyötä. Hän on 
huolissaan siitä, ettei hän ehkä koskaan tapaa todellista rakkauttaan eikä hän tule sinetöidyksi temppelissä,  
ja hän miettii, pitäisikö hänen seurustella jonkun kirkon ulkopuolisen kanssa.

Kun olette lukeneet esimerkkitilanteet yhdessä, keskustelkaa seuraavista kysymyksistä:

• Mitä mieltä olette Leevin ja Emman huolista?

• Kun ottaa huomioon, mitä opimme valmistautumisaineiston osasta 1, mistä neuvoista saattaisi olla hyötyä 
Leeville? Mistä neuvoista voisi olla apua Emmalle?

• Ellette ole vielä puhuneet seuraavista kohdista ryhmäkeskustelussanne, lukekaa ne yhdessä ja keskustelkaa 
siitä, kuinka ne voisivat liittyä Leeviin ja Emmaan: Sananl. 3:5–6; 2. Nefi 22:2; OL 58:26–28. Kuinka olette 
osoittaneet tai kuinka voisitte osoittaa uskoa Herraan pyrkiessänne löytämään iankaikkisen kumppanin?


